PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÃO

CNPJ: 05.121.991/0001-84

Prefeitura Municipal de Castanhal – Secretaria Municipal de Suprimento e Licitação
Avenida Barão do Rio Branco, 2232 – CEP: 68743-050 – Fones (0xx91) 3721-1445 – Ramal: 221

Castanhal – Pará – Brasil – www.castanhal.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Nº 038/2015

O Prefeito Municipal de Castanhal, estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do inciso XXII do artigo 4º da Lei nº 10.520/02, da Lei nº.
8.666/93 e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de
realização exaradas pela Comissão de Licitação e tendo em vista a realização

de processo licitatório na modalidade Pregão Presencial n.º 038/2015-PMC,
destinado à contratação de empresa especializada para execução do projeto
“Meu Querido Natal” que ocorrera no Mês de Dezembro/2015, Abrangendo a
decoração de pontos importantes, neste Municipal de Castanhal-Para, por um

período de 12 (doze) meses, resolve HOMOLOGAR: a Licitante VBX LIGHT

INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DECORATIVOS – EIRELI - ME

Castanhal(PA), 05 de agosto de 2015.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES TITAN

Prefeito Municipal

		2015-08-06T13:15:24-0300